HORARIOS 2° SEMESTRE 2019

Actualizacion
CIMy LIC.
lunes 27/08/2019 y
salon(<8:00 <9:00 <10:00 |[<11:00 [<12:00 [<13:00 |[<14:00 [<15:00 |<16:00 [<17:00 |[<18:00 |[<19:00 |<20:00 |<21:00 [<22:00
Sem. Perc. no Perc. 2y 3
Sub S| MURGA BRASIL2 | CUBA2 Arnicho
004 Historia de la Masica | Manzino
005
006 (Comp. Mus. a través grabacien |\ st y Est. Mus.Elect.
007
008
009
014
Canto
1l Prof. Lucia Leite
103 Canto Violoncello
Prof. Beatriz Lozano Prof. L. Basaldua
Flauta
s Prof. Pablo Somma
106 Lectura sobre el teclado. Prof. D. Cabella ALEMAN Prof. Ulirch
107 Canto Pianista Acompafante
Prof. Ulrich Schrader Prof. Javier Toledo
108
109
Flauta
i Prof. Pablo Somma
111 OBOE
Prof. Federico Curti
201 Aucxiliar. Prof. Daniel Francis —
202a R R
202b
SAXOFON . .
202c Prof. Ricardo Figueira Canto y guitarra .Prof. Laura Monestier
203 Lectura sobre el Teclado Prof. Irene Porzio
205 Lectoescritura lll Practica de Conjunto
Prof. Emiliano Aires Prof. Sergio Fernandez
206 Lectoescritura Il Lectoescritura | Lectoescritura Il | Lectoescritura VI
Prof. E. Aires Prof. Cabella Prof. E. Aires Prof. E. Aires
207a| Cuarteto de Guitarras e
Prof. Mauro Marasco
207b Guitarra | Guitarra Il
Prof. Osvaldo Leite Prof. Osvaldo Leite
208
209 Pract. de Conj. Pract. De Conj. |Taller de
Prof. A. Bedo Prof. A. Bedo Sonido3
210 Viola - Violin Contrabajo
Prof. Nicolas Giordano Prof. Virgilo Carlevaro
421
422
423
Danza|
teatro| Arte Escénico Prof. Maruja Fernandez P;?‘::lc: I:’:u?: rR(:ey




HORARIOS 2° SEMESTRE 2019

martes

Actualizacion
27/08/2019

CIMy LIC.

salon

<8:00

<9:00

<10:00 |<11:00 |<12:00 |<13:00 |<14:00

<15:00 |<16:00

<17:00 |<18:00

<20:00 |<21:00 |<22:00

Sub S|

004

Audiciones Prog. |
Prof.Marita Fornaro

Aud. Programadas Il
Prof.Marita Fornaro

005

Comp. V
Prof. Budén

006

Musica en Comunidad Prof. |. Santos

007

008

Raras Canciones Prof. Budon

Taller de Armonia Il
Prof. Barbot

EME

014

Taller
Sonido

Taller
Sonido

Taller de sonido

Taller de
Sonido

Taller de Sonido

101

Canto

Prof. Cecila Latorre

103

Violoncello
Prof. Lucrecia Basaldua

105

Canto. Prof.

U. Schrader

106

Lectura s/ el teclado
Prof. Cabella

107

Canto
Prof. Schrader

Pianista acomp.
Martin Troche

108

109

Guitarra Prof. Gonzalo Victoria

110

Prof.

Clarinete
Martin Castillos

111

Prof. Ana

D. de Coro lll y VIII

Laura Rey

201

Fagot
Prof. Ernesto Donas

202a

202b

202c

203

Dir. Orquestal

Garcia, M

Lect. s/ el Teclado
Prof. Javier Toledo

205

Practica de Conjunto
Prof. Sergio Fernandez Cabrera

Coordinacion. Prof. E. Aires

206

Lectoescritura IV

Rilla, M

Lectoescritura Il
Rilla, M

Lectoescritura IV
Rilla, M

Coro Universitario
Prof. Francisco Simaldoni

207a

Prof.

Guitarra
Ramiro Agriel

Viola-Violin
Prof. Giordano

207b

208

Guitarra 1. Prof. Nicolas Gonzalez

209

Taller
Sonido 3

Pract. de Conjunto
Prof. Andrés Bedo

Pianista Acomp. Prof. Mariana Airaudo

210

Viola - Violin
Prof. Nicolas Giordano

Contrabajo
Prof. Carlos Weiske

421

422

423
Danzal

Practica Coral

Prof. Marcelo Rilla

Teatro




HORARIOS 2° SEMESTRE 2019

. r Actualizacion
CIMy LIC.
miércoles 27/08/2019 y
salon(<8:00 <9:00 <10:00 |<11:00 [<12:00 [<13:00 |[<14:00 [<15:00 |<16:00 [<17:00 |[<18:00 |[<19:00 |<20:00 |<21:00 [<22:00
Sub S| Percusion [Percusion Percusion
[ | Para no Perc.2y 4
004 Aud. Programadas Il Aud. Programadas |
Prof M. Fornaro Prof. M. Fornaro
005
006 Literatura Orq. Y Rep.Prof. M. Garcia |DIR. ORQUESTAL
007
008 Analisis IV Andlisis Il
Prof. Rilla Prof. Rilla
GUITARRA GRUPAL
014 Taller de Contrapunto Prof. Mauro Marasco
101 CANTO Prof. L. Leite|
103 Canto Violoncello
Prof. Lozano Prof. L. Basaldua
105 Canto y Guitarra
Prof. L. Monestier
106 Violin . Prof. Diego Shalow
107 Pianista Acomp.
Prof. Javier Toledo
108
Guitarra
109 Prof. Victoria
110 Clarinete
Prof. Martin Castillos
111 Canto grupal.
Prof. Latorre-Lozano
201 Pm’:"’éfcfo\;;::_"c"::rera Aux. Canto Prof. Daniel Francis
202a
202b
202c Prof. Rs'lﬁ;(rodFOoFr:gUEI ® Canto y guitarra. Prof. Laura Monestier
203 Dir. Orquestal | Lect. S/teclado. Lectura sobre el teclado Piano
Prof. M. Garcia Prof. Toledo Prof. Galante
205 Piano Dir. Orquestal.
Prof. Fabiana Galante Prof. M. Garcia
Lectoescritura VI | Lectoescritura Il i . Lectoescritura | Lectoescritura Il
206 | “prof E. Aires | Prof. E. Aires Andlisis IV Prof. Rilla ™5 ¢ 'F "o Prof. E. Aires
207a Guitarra. GUITARRA.
Prof.Victoria Prof .Mauro Marasco
207b Guitarra 1 Guitarra 3 Guitarra 1
Prof. Osvaldo Leite |Prof. Osvaldo Leite| Prof. N. Gonzalez
208
209 Pianista acompanante Prof. Mariana Airaudo
210 Viola - Violin CONTRABAJO
Prof. Nicolas Giordano Prof. Virgilio Carlevaro
421 T. Vocales llly IV T.Vocales Il
422
423
Danza|
. Sens. Corporal Sens. Corporal Arte escénico
= Prof. Ana Corti | Prof. Ana Corti




HORARIOS 2° SEMESTRE 2019

jueves

Actualizacion
27/08/2019

CIMy LIC.

salon(<8:00

<9:00 <10:00 |<11:00

<12:00

<13:00

<14:00 |<15:00

<16:00 |<17:00

<18:00

<19:00

<20:00

<21:00 |<22:00

Sub S|

004

005

Composicién Vil

006

Coor:

dinacion Prof. Aires|

ACUSTICA Prof. Jure|

007

008

Composicion llll
Peréz, Gonzalo

Composicion I
Prof. G.

Pérez

EME

014

Guitarra
Prof. Victoria

Consulta
Armonia

Prof. A. Barbot

Armonia ll

101

Piano. Prof. Patricia Mendoza

Canto Prof.Ulrich Schrader

103

106

Ayud. Violin Diego Shall

low

105

107

108

109

110

111

Dir. Corol y I
Prof.Ana Rey

201

Aux. De

Canto . Prof. Daniel Francis

202a

202b

202c

203

Lectura sobre el Teclado. Prof. I. Porzio

205

Piano

Prof. Fabiana GALANTE

]

206

Inic a la esc.
Prof J. Damseaux

207a

Guitarra.
Prof. Agriel Ramiro

GUITARRA
Prof. Marasco

Cuarteto de Guitarra
Prof. Mauro Marasco

207b

Guitarra
Prof. Victoria

Guitarra
Prof. Victoria

208

209

Practica de Conj.
Prof.Bedo

Practica
Prof.

de Conj.

Bedo

Pianista Acomp. Prof.

M. Airaudo

210

421

422

423
Danzal

teatro|




HORARIOS 2° SEMESTRE 2019

viernes

Actualizacion
27/08/2019

CIMy LIC.

salon

<8:00

<9:00

<10:00 |<11:00

<12:00 |[<13:00

<14:00 [<15:00

<17:00 |<18:00

<19:00

<20:00

<21:00 [<22:00

Sub S|

004

005

006

008

Instrumentacion Il
Mastropietro, C

Instrumentacion |
Mastropietro, C

EME

014

consulta

Armonia Il
Prof. Nabon- Pardo

101

103

105

Flauta
Somma, Pablo

106

107

108

109

Coordinacion

Prof. E. Aires

110

Flauta
Somma, Pablo

Clarine
Prof. Castillos

te

111

201

202a

202b

202c

203

Lectu

Prof. Porzio

ra s/ el Teclado

205

Practica de Conjunto
Prof. Sergio Fernandez

206

207a

Prof. N. Gonzalez

Guitarra Il

207b

Guitarra Il
Prof. Osvaldo Leite

Guitarra Il

Prof. Osvaldo Leite

208

209

Pract. de Conjunto
Prof. Andrés Bed6

Pianista acomp. Prof.

Mariana Airaudo

210

421

Danza y Music

Creacion y montaje

a Prof. Barbot|

422

Teatro




HORARIOS 2° SEMESTRE 2019

sabado

Actualizacion
27/08/2019

CIMy LIC.

salon

<8:00

<9:00

<10:00

<11:00

<12:00

<13:00

<14:00

<15:00

<16:00

<17:00

<18:00

<19:00

<20:00

<21:00

<22:00

Sub S|

004

005

006

008

014

Contrapunto Il
Prof. Barbot

101

103

105

107

108

109

110

111

201

202a

202b

202c

203

205

206

207a

207b

208

209

210

421

422

423
Danza|

ITeatro|
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